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JEGYZŐKÖNYV 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2023. május 22-én megtartott nyilvános üléséről  

 

 

Önkormányzati rendeletek: 

7/2023 (V. 23.)  Gánt Község Önkormányzata és intézménye 2022. évi költségvetéséről szóló 

1/2022. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

8/2023. (V. 23.)  Gánt Község Önkormányzata és intézménye 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

9/2023. (V. 23.)  az önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről 

10/2023. (V. 23.)  Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

11/2023. (V. 23.)  az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és a nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 16/2015. 

(XII. 14.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Önkormányzati határozatok: 

90/2023. (V. 22.)   a napirendi pontokról 

91/2023. (V. 22.) a település közrendjének és közbiztonságának helyzetéről szóló 2022. évi  

    beszámoló elfogadásáról 

92/2023. (V. 22.)  a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi  

    tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadásáról  

93/2023. (V. 22.) a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés között végzett  

   munkáról szóló jelentés elfogadásáról 

94/2023. (V. 22.)  a Dr. Kardkovács és Tsai. Ügyvédi Iroda megbízásáról a Vértesköz 206-hrsz-ú 

   telek tulajdonviszonyainak rendezése tárgyában  

95/2023. (V. 22.) tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról 

96/2023. (V. 22.) „Élhető település kialakítása Gánton” című projekthez költségnövekmény 

   igény benyújtása 

97/2023. (V. 22.) a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről szóló beszámoló 

   elfogadásáról 

98/2023. (V. 22.)  a település köztisztasági helyzetéről és környezet állapotáról  

99/2023. (V. 22.)  a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó 

   értékelés elfogadásáról 

100/2023. (V. 22.)  a 2023. évi nyári szünidei gyermekétkeztetésről  

101/2023. (V. 22.) Gánt 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport újraosztásáról 

102/2023. (V. 22.)  Gánt közterületek elnevezéséről  

103/2023. (V. 22.)  Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú 

Városok Szövetségének elnöke kezdeményezésének elutasításáról 

104/2023. (V. 22.)  az ERASMUS program támogatásáról  

105/2023. (V. 22.)  a Gánt 165/6/A/1 hrsz. ingatlan helyiségbérleti szerződés módosításáról  

106/2023. (V. 22.)  Gánt Község Önkormányzata közbeszerzési és beszerzési szabályzatának 

    felülvizsgálatáról 
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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 22-én 17:26 órakor 

megtartott nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Gánt Művelődési Ház, 8082 Gánt, Béke tér 20. 

 

Jelen vannak:  Krausz János   polgármester 

 Groszeibl Márton  alpolgármester  

 Németh Sándor   képviselő 

   Schveighardt Péter  képviselő 

 

Igazoltan távol: Mézner Ádám    képviselő 

 

Meghívottak: Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző 

Heinczné Horváth Edina  önkormányzati és társulási irodavezető 

Tóthné Szőke Izabella  gazdálkodási irodavezető 

Dr. Balázs Sándor  rendőr alezredes, Bicske városának rendőrkapitánya 

Rideg Norbert   tűzoltó őrnagy, a Székesfehérvári HTP helyettes 

     vezetője 

Schüll Gábor   gánti lakos 

Schüll Zoltán   gánti lakos 

 

Jegyzőkönyvvezető:   

 

Kiss Ildikó   testületi referens 

 

Krausz János polgármester: 

Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, a Hivatal dolgozóit, Dr. Balázs Sándor alezredest, Bicske 

városának rendőrkapitányát, Rideg Norbert tűzoltó őrnagyot, a Székesfehérvári HTP helyettesét és a 

megjelent vendégeket. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mert az 5 fős Képviselő-testületből 

4 fő képviselő jelen van. Mézner Ádám képviselőtársunk jelezte távolmaradását az ülésről. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Kiss Ildikó testületi referenst kérem fel.  

A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat illetően az alábbi módosítással élek: kérem tisztelt 

képviselőtársaimat, hogy a meghívóban 9. napirendi pontként szereplő, „Beszámoló a település 

közrendjének, közbiztonságának helyzetéről” című napirendi pontot tárgyaljuk elsőként, és a 8. 

napirendi pontként szereplő, „A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi 

tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadásáról” című napirendi pontot tárgyaljuk 

másodikként. Javaslom továbbá, hogy plusz napirendi pontként tárgyaljuk a „Gánt Község 

Önkormányzata közbeszezerzési és beszerzési szabályzatának felülvizsgálatáról” szóló előterjesztést. 

Ennek megfelelően a módosított napirendi pontok az alábbi sorrendben kerüljenek megtárgyalásra: 

 

1. Beszámoló a település közrendjének, közbiztonságának helyzetéről 

2. A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről 

szóló beszámolójának elfogadásáról 

3. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint tájékoztató a két ülés között 

végzett munkáról, valamint az átruházott döntésekről 

4.   Tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról  

5. Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

6. Beszámoló Gánt Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

(zárszámadás) 
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7. Az önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról 

8. Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és Működési szabályzatáról 

szóló 1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendelete módosításáról 

9. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások a nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

10. Beszámoló a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről 

11. Tájékoztató a település köztisztasági helyzetéről és a környezet állapotáról 

12. Átfogó értékelés a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

13. A gyermekek nyári szünidei étkeztetéséről 

14. Gánt 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport újra osztásáról 

15. Gánt közterületek elnevezéséről 

16. Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke kezdeményezésének támogatásáról 

17. Tájékoztató ERASMUS támogatásról 

18. Gánt 165/6/A/1 hrsz. ingatlan helyiségbérleti szerződés módosítása 

19. Gánt Község Önkormányzata közbeszerzési és beszerzési szabályzatának felülvizsgálatáról 

 

Van-e valakinek egyéb javaslata, véleménye? 

Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a módosított napirendi pontok elfogadásával, kézfeltartással 

jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

90/2023. (V. 22.) határozata 

a napirendi pontokról 

 

1. Beszámoló a település közrendjének, közbiztonságának helyzetéről 

2. A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről 

szóló beszámolójának elfogadásáról 

3. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint tájékoztató a két ülés között 

végzett munkáról, valamint az átruházott döntésekről 

4.   Tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról  

5. Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

6. Beszámoló Gánt Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

(zárszámadás) 

7. Az önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról 

8. Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és Működési szabályzatáról 

szóló 1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendelete módosításáról 

9. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások a nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

10. Beszámoló a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről 

11. Tájékoztató a település köztisztasági helyzetéről és a környezet állapotáról 

12. Átfogó értékelés a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

13. A gyermekek nyári szünidei étkeztetéséről 

14. Gánt 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport újra osztásáról 

15. Gánt közterületek elnevezéséről 

16. Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke kezdeményezésének támogatásáról 
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17. Tájékoztató ERASMUS támogatásról 

18. Gánt 165/6/A/1 hrsz. ingatlan helyiségbérleti szerződés módosítása 

19. Gánt Község Önkormányzata közbeszerzési és beszerzési szabályzatának felülvizsgálatáról 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

1. Beszámoló a település közrendjének, közbiztonságának helyzetéről 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Dr. Balázs Sándor rendőr alezredesnek, Bicske város rendőrkapitányának. 

 

Dr. Balázs Sándor rendőrkapitány: 

Elsőként szeretném kifejezni köszönetemet a község és a rendőrkapitányság közötti együttműködés 

miatt. 2022-ben a bűncselekmények száma csökkent a Bicskei rendőrkapitányság illetékességi területén 

az előző évek számadataihoz képest. Gánton összesen 13 bűncselekmény volt 2022-ben a 2021-es 19 

bűncselekményhez képest. Igyekszünk gyorsan reagálni a jelzésekre. Jelenleg Pongor József látja el a 

körzeti megbízotti feladatokat. Folyamatos az egyeztetés a település vezetésével, ami meglátszik a 

jogsértések csökkenő számán. A település nagyon szép és rendezett, ami nem kedvez a bűnözőknek, 

akik az elhagyatott utcákat, házakat mérik fel először egy településen. A lakosoknak is köszönjük, hogy 

a környezetük rendezésével ők is hozzájárulnak a közbiztonsághoz. 2022-ben anyagi kárral járó baleset 

14 darab, könnyebb személyi sérüléssel járó baleset 2 darab volt. Visszatérő kérdés a főút forgalmának 

megfékezése trafipax által. Amikor tudunk, itt vagyunk, illetve a polgármester úrral már beszéltünk az 

úgynevezett trafibox kihelyezéséről. Erre van egy eljárási rend, ami viszonylag bonyolult és még friss. 

Ha a település képviselő-testülete úgy dönt, hogy szeretnének trafiboxot kihelyezni a gánti főút valamely 

pontjára, akkor a testületi döntéssel meg kell keresni a bicskei rendőrkapitányságot, aki szolgálati úton, 

azaz a vármegyén keresztül egészen az ORFK-ig juttatja az ilyen jellegű igényt. Maga a trafibox a 

település tulajdona, a kapitányság csupán haszonbérleti szerződést köt arra, hogy időnként betehetjük a 

megfelelő mérőeszközt. Ez azért jó, mert ugyan nem mindig van a boxban a készülék, de a közlekedő 

autósok nem tudhatják, hogy mikor működik és mér a műszer. Sok rendezvényen részt veszünk, 

igyekszünk itt lenni és mindenfajta elvárásnak megfelelni. 

 

Krausz János polgármester: 

Szeretném megerősíteni, hogy egészen szolgálatvezető szintig nagyon jó a kapcsolatunk a 

kapitánysággal. A lakosok részéről természetes, hogy segítik a rendőrség munkáját. Úgy vélem, hogy 

példás a kapcsolat a Bicskei Kapitányság és Gánt község között. Ami a trafiboxot illeti, az még érdekes 

kérdés lehet, hogy mi tudjuk-e használni a saját céljainkra, azaz tudunk-e kamerát rakni bele, amikor 

üres a boksz.  

 

Dr. Balázs Sándor rendőrkapitány: 

Nem, ezt csak a trafipax készülék elhelyezésére szolgál. Egyelőre még nekünk is új a dolog, de 

igyekszünk mindenhová eljuttatni a megfelelő információkat és válaszolni a felmerülő kérdésekre. 

 

Krausz János polgármester: 

Köszönöm. Van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kérem, hogy aki elfogadásra javasolja a 

település közrendjének, közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót, kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő határozatot hozza: 
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Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

91/2023. (V. 22.) határozata 

a település közrendjének és közbiztonságának helyzetéről szóló 2022. évi beszámoló 

elfogadásáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a Bicskei 

Rendőrkapitányság vezetőjének a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése 

szerinti, a település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az 

azzal kapcsolatos feladatok ellátásáról szóló 2022. évi beszámolóját. Egyidejűleg a Képviselő-testület 

köszönetét fejezi ki a szolgálatot teljesítő rendőrök munkájáért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

2. A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről 

szóló beszámolójának elfogadásáról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Rideg Norbert tűzoltó őrnagynak, a Székesfehérvári HTP helyettes vezetőjének.  

 

Rideg Norbert tűzoltó őrnagy: 

A parancsnokság területéhez a Székesfehérvári, a Bicskei, a Móri és a Gárdonyi járások tartoznak, 

összesen 63 településsel. 2022-ben az egyik legfontosabb célkitűzésünk volt, hogy a szervezet minél 

magasabb szakmai színvonalú, hatékony és költségtakarékos működését biztosítsuk. Az előző évek 

tapasztalataihoz képest 2022-ben alacsonyabb volt a tűzesetek, ezen belül a lakástüzek, otthon jellegű 

létesítmények tűzeseteinek száma, és az ilyen jellegű esetek során sérült állampolgárok száma is 

csökkenő értéket mutat az elmúlt évek adataival összehasonlítva. A Parancsnokság szakmai felügyeletet 

gyakorol a térségben működő 18 önkéntes tűzoltó egyesület tevékenysége felett. A Csákvári Önkéntes 

Tűzoltó Egyesület 41 alkalommal vonult tűzesethez. A parancsnokság készenléti és hivatali állománya 

az előírt képzéseken, továbbképzéseken részt vett. A parancsnokság vezetői beosztásai be vannak töltve. 

2022. évben a parancsnokság működésének személyi és tárgyi feltételei biztosítottak voltak.  

 

Krausz János polgármester: 

Köszönjük szépen. Van-e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban?  

Amennyiben nincs kérdés, kérem, aki elfogadja a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 

2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolóját, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

92/2023. (V. 22.) határozata 

a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló 

beszámolójának elfogadásáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a Székesfehérvári 

Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságnak a tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról 

szóló 1996. évi XXXI. törvény 30. § (5) bekezdése szerinti, a hivatásos tűzoltóság működési területén 

működő települési önkormányzat képviselő-testületének a település tűzvédelmi helyzetéről, a 

tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóját, 

egyidejűleg a Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a szolgálatot teljesítő tűzoltók munkájáért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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17 óra 34 perckor Dr. Balázs Sándor rendőrkapitány és Rideg Norbert elhagyta a termet.  

 
 

3. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint tájékoztató a két ülés között 

végzett munkáról, valamint az átruházott döntésekről 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

A Képviselő-testület döntése alapján eddig 5 civil szervezet részesült pályázati támogatásban, név 

szerint: a Vértesi Tömegsport Közhasznú Egyesület, Vértes Meteor Természetbarát Sport Egyesület, 

Vérteskozma és Környéke Községvédő Egyesület, Szép Jelen Alapítvány Közhasznú Szervezet és a 

Csákvári Polgárőrség. A képviselő-testületi döntés az érintettek részére megküldésre a támogatási 

szerződés aláírásra került, a támogatás összegét elutaltuk. A GÁNT-ÉRT Közhasznú Nonprofit Kft. 

2022. évi számviteli jogszabályok szerinti egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról szóló 

képviselő-testületi döntés az érintett részére megküldésre került. Az orvosi ügyeleti feladatok ellátásáról 

a képviselő-testületi döntés az érintettek részére megküldésre került. Gánt 10 hrsz-ú önkormányzati 

tulajdonú ingatlan eladásáról a képviselő-testületi döntés az érintettek részére megküldésre került, a 

telekmegosztás előkészítése folyamatban van. Inkurrens, honvédelmi célra feleslegessé vált 

vagyonelemek térítésmentes önkormányzati tulajdonba vételéről szóló képviselő-testületi döntés az 

érintettek részére megküldésre került. Tulajdonosi hozzájárulás a Gánt 05 hrsz-ú ingatlan használatához 

című határozat esetében a képviselő-testületi döntés és a tulajdonosi hozzájárulás az érintettek részére 

megküldésre került. A Gánt 067 hrsz-ú, 056/7 hrsz-ú, Gánt 036/4 hrsz-ú és Gánt 037 hrsz-ú ingatlanok 

ingyenes átruházásának kérelmezéséről szóló képviselő-testületi döntés az érintettek részére 

megküldésre került. 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

A Fejérvíz Zrt.-től megkaptuk a meghívót a következő közgyűlésükre, a napirendi pontokat elküldték. 

A Vértesköz 206 hrsz-ú telek esetében az önkormányzatnak 10/300-ad része van, ezen kívül 18 

tulajdonosa van. Őket kellene felkeresnünk, de négyen külföldre költöztek, hárman már biztosan 

elhunytak. 10 személyt fel tudunk kutatni, ők Magyarországon élnek, illetve 3 tulajdonos itt 

Magyarországon elhunyt, az ő esetükben póthagyatéki eljárást lehet indítani. Az ügyvédi iroda az 

ingatlantulajdonosok felkutatását nem vállalja, csak azokat tudják megkeresni, akiknek a címét a 

rendelkezésükre bocsátjuk. Nagyon kis tulajdoni hányadokról van szó. Az értékbecslés bruttó 26.000 

forint lesz, illetve költségként jelentkezik majd az ügyvédi iroda munkadíja. A Képviselő-testületnek el 

kell döntenie, hogy megköti-e a megbízási szerződést az önkormányzat az ügyvédi irodával a 

tulajdonviszonyok rendezése érdekében. Az ügyvédi iroda munkadíja 300.000 forint+ÁFA és 15% 

költségátalány lesz. 

 

Krausz János polgármester: 

A tulajdonviszonyokat a Vértesközben lakó polgárok miatt mindenképpen rendezni kell, mert a 

papírforma szerint jelenleg nem áll rendelkezésükre közút, amin közlekedni tudnának. Viszont a 

kérdéses szakaszt ki kell vennünk a pályázati anyagból. Javaslom, hogy kössünk megbízási szerződést 

az ügyvédi irodával a Vértesköz tulajdonviszonyai rendezése érdekében.  

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

A hivatal kapott egy lakossági bejelentést, miszerint a Vérteskozma 510-es hrsz-ú, önkormányzati 

tulajdonú telekre és még két magántulajdonban lévő telekre ráépítettek egy kerítést. Ez a telek most 

került az önkormányzat tulajdonába. 

 

Krausz János polgármester: 

Gyakorlatilag egy útról van szó, egy Y elágazásról, ott lesz az emléktábla avatás. 

 

Groszeibl Márton alpolgármester: 

Mekkora területről van szó? 
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Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Pontosan nem tudjuk, talán néhány centiről, de ahhoz, hogy ez kiderüljön, az önkormányzat költségén 

ki kellene méretni a területet. 

 

Knausz János polgármester: 

Javaslom, hogy amennyiben az említett szakaszon a kerítés nem akadályozza a forgalmat, a bejelentés 

tudomásul vétele mellett, mivel a költségvetésben jelenleg nem terveztünk ezzel az összeggel, napoljuk 

el az ügyet.  

Van-e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs kérdés kérem, aki elfogadja a két ülés 

között végzett munkáról és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

93/2023. (V. 22.) határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés között végzett munkáról szóló jelentés 

elfogadásáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a két ülés között végzett munkáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről, valamint jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 

jelentést tudomásul vette. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Knausz János polgármester: 

Aki egyetért a Dr. Kardkovács és Társai Ügyvédi Iroda megbízásával a Vértesköz 206-hrsz-ú telek 

tulajdonviszonyainak rendezése érdekében 300.000 forint+ÁFA megbízási díj és 15% költségátalány 

szolgáltatási díj megfizetése mellett, kérem, kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

94/2023. (V. 22.) határozata 

a Dr. Kardkovács és Tsai. Ügyvédi Iroda megbízásáról a Vértesköz 206 hrsz-ú telek 

tulajdonviszonyainak rendezése tárgyában 

 

1. Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a – Gánt, Vértesköz 206 hrsz-ú ingatlan 

tulajdonviszonyainak rendezése érdekében  Dr. Kardkovács és Társai Ügyvédi Irodával kíván 

szerződést kötni 300.000 Ft+Áfa és 15% költségátalány szolgáltatási díj rögzítésével. 

 

2. Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester a megbízási 

szerződés aláírására és a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 
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4. Tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Ahogy az előző napirendi pontban említésre került, a 206-os hrsz-ú telket ki kell vennünk a pályázatból. 

A TOP_Plusz-1.2.1-21-FE1-2022-00025 azonosító számú „Élhető település kialakítása Gánton” című 

projekt megvalósítás alatt áll. Néhány apróbb változtatást eszközölnünk kell majd, mert a nagy esők 

során kiderültek, hogy hol áll meg a víz. Ezzel kapcsolatban még lesznek egyeztetések, de javaslom, 

hogy ezt majd önerőből oldjuk meg. Jelenleg a kivitelezési munkák folynak, a fizikai befejezés dátuma 

2023.09.30-ra módosult, költségátcsoportosításra volt szükség. A projekt kivitelezésére vállalkozási 

szerződést kötöttünk az EXTREME-PARK Környezetépítő Kft-vel, bruttó 91.285.294 Ft összegben. A 

beruházáshoz, építéshez kapcsolódó költségekre nettó 59.000.000 Ft, bruttó 74.930.000 Ft támogatási 

összeg áll rendelkezésre. Gánt Község Önkormányzata a szerződés megkötéséhez összesen bruttó 

16.355.294 Ft önerőt biztosított, ezért költségnövekmény igényt kíván benyújtani a 2021-2027 

programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának 

rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet alapján. TOP_PLUSZ-1.2.3-21 Belterületi utak 

fejlesztése elnevezésű kiírásra „Belterületi utak fejlesztése Gánton” címmel sikeresen pályázott az 

önkormányzat. Jelenleg a projekt előkészítése zajlik, a közbeszerzési eljáráshoz szükséges 

dokumentumok összeállítása történik. A Képviselő-testület 66/2023. (III.27.) határozata alapján 

önkormányzatunk a 2023. évi települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatása jogcímen támogatási kérelmet nyújtott be 58 m3/q keménylombos tűzifa 

igénylésére, 147 320 Ft önerő biztosítása mellett. Várjuk a kérelem elbírálását. Elbírálásra, illetve 

elszámolásra vár a 2022. évi települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatás tárgyában benyújtott pályázatunk, a TOP-4.1.1-15-FE1-2016-00036 

azonosítószámú, „Egészségügyi alapellátások infrastrukturális fejlesztése Gánton és Csákváron” című 

projekt, az MFP-ÖTIF/2022 kódszámú, „Gánt ravatalozó felújítás 2. üteme” című projekt, az MFP-

FVT/2020 kódszámú „Temetői infrastruktúra fejlesztése 2020” című projekt, az MFP-TFB/2021 „Új 

falugondnoki szolgálathoz buszbeszerzés Gánt településen” című projekt, valami a „Kistelepülési 

önkormányzati rendezvények támogatása" című projekt. 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést.   

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság megismerte és elfogadásra javasolja a tájékoztatót, valamint javasolja a költségnövekmény 

igény benyújtását az „Élhető település kialakítása Gánton” című projekthez az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  

 

Krausz János polgármester: 

Van-e kérdés, javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem, aki elfogadja az 

önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról szóló tájékoztatót, kézfeltartással 

jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

95/2023. (V. 22.) határozata 

tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a pályázatokról szóló tájékoztatót és 

azt tudomásul veszi. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 
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Krausz János polgármester: 

Kérem, hogy aki egyetért azzal, hogy az „Élhető település kialakítása Gánton” című projekthez 

költségnövekmény igényt nyújtson be az önkormányzat, az előterjesztés szerinti tartalommal, 

kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 
 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

96/2023. (V. 22.) határozata 

„Élhető település kialakítása Gánton” című projekthez költségnövekmény igény benyújtása” 

 

1. Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte az „Élhető település kialakítása 

Gánton” című projekthez költségnövekmény igény benyújtása tájékoztatót és azt tudomásul 

veszi. 

2. Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „Élhető település kialakítása Gánton” 

című projekthez költségnövekmény igényt kíván benyújtani összesen bruttó 16.354.557 Ft 

összegben. 

3. Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a projekttel 

kapcsolatos szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 
 

5. Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Tóthné Szőke Izabella gazdasági irodavezető asszonynak.  

 

Tóthné Szőke Izabella gazdasági irodavezető: 

A képviselő-testület az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként – az első 

negyedév kivételével – negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31. napi hatállyal módosítja a 

költségvetési rendeletét. A költségvetési szerv a költségvetési kiadások kiemelt előirányzatai és a 

kiemelt előirányzatokon belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre. Az önkormányzat és 

intézménye 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítását az 

előterjesztés szerinti számadatok teszik szükségessé. 

 

Krausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot.   

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság megismerte és módosításra javasolja Gánt Község Önkormányzata és intézménye 2022. évi 

költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 15.) önkormányzati rendeletét az előterjesztés szerinti tartalommal.  

 

Krausz János polgármester: 

Van-e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs kérdés, kérem, aki egyetért az 

önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításával 

az előterjesztés szerinti tartalommal, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő rendeletet alkotja: 
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Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 7/2023 (V. 23.) önkormányzati rendelete 

Gánt Község Önkormányzata és intézménye 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 
6. Beszámoló Gánt Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

(zárszámadás) 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Tóthné Szőke Izabella gazdálkodási irodavezető asszonynak. 

 

Tóthné Szőke Izabella gazdálkodási irodavezető: 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. § szerint a vagyonról és a költségvetés 

végrehajtásáról az éves költségvetési beszámolók alapján évente, az elfogadott költségvetéssel 

összehasonlítható módon, az év utolsó napján érvényes szervezeti, besorolási rendnek megfelelően 

zárszámadást kell készíteni. Gánt Község Önkormányzata 2022. évi önkormányzati szintű 

költségvetésének eredeti előirányzata 287.203.031, - Ft összegben került meghatározásra. A 

költségvetési rendelet három alkalommal került módosításra, a 2022. évi módosított bevételi és kiadási 

főösszeg 489.856.501 forint, a bevétel teljesítése 467.746.458 forint, a kiadás teljesítése 293.291.592 

forint volt. Működési célú támogatásként a közfoglalkoztatotti és diákmunka programmal kapcsolatos 

feladatokra, az iskolaegészségügyi finanszírozásra összesen 913.649 forint összegű támogatást kapott 

az Önkormányzat, míg szociális jellegű támogatásokra 2.094.296 forintot költött. A 2022. évben 

28.067.338 forint egyéb működési célú támogatást nyújtott, ezen belül a Hivatal részére 4.515.447 

forintot, a Csákvári Önkormányzati Társulás felé a közös feladatellátásra 3.064.429 forintot adott át. 

Civil szervezeteket 1.300.000 forint összegben támogatott az Önkormányzat. Az összesített mérleg 

főösszege a 2021. évről a 2022. évre 1.046.696.486 forintról 1.298.231.645 forintra nőtt. A Kincstár az 

Önkormányzat és intézménye beszámolójában és mérlegjelentésében nem talált hibát, ezért a 

beterjesztett adattartalommal 2023. május 11-én mindkét jelentést jóváhagyta.  

A 2021. évi 99.686.284 forint költségvetési maradvány igénybevétele és előirányzatosítása megtörtént 

a 2022. évben. Az Önkormányzat és Óvoda 2022. évi összevont költségvetési maradványa 174.454.866 

forint., ebből az Önkormányzat pénzmaradványa 174.409.681 forint, az Óvoda maradványa pedig 

45.185 forint volt (a rendelet-tervezet 15. melléklete). Az összevont pénzmaradvány összege a 2023. évi 

költségvetésbe már betervezésre került. 

A Csákvári Közös Önkormányzati Hivatal sajátos költségvetési szerv, amely háttérszervezete az 

önkormányzati feladatellátásnak, ellátja ezen felül a Gánti Német Nemzetiségi Óvoda (a továbbiakban: 

Óvoda) pénzügyi-gazdasági teendőit is. Az Óvoda 70.000,- Ft támogatásban részesült. Az Óvoda látja 

el a főzőkonyha üzemeltetését, az intézményi gyermekétkeztetésen felül munkahelyi és szociális 

étkeztetést is biztosít. Az Óvoda a 2022-es költségvetési évet érintően 1 csoporttal működött. A 2022. 

októberi statisztika szerint 23 gyermek neveléséről gondoskodtak az intézményben. Az önkormányzat 

saját bevételei közé tartoznak a helyi adók, míg az önkormányzat által beszedett központi adók 

(talajterhelési díj, a termőföld bérbeadásból származó jövedelemadó, adók módjára behajtott bírságok, 

szabálysértési bírságok, közigazgatási bírságok egy része) eltérő mértékben szintén az önkormányzatot 

illetik meg.  A helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. rendelkezései alapján és keretei között a képviselő-

testület dönt a helyi adók (építményadó, telekadó, helyi iparűzési adó és a tartózkodás utáni 

idegenforgalmi adó) fenntartásáról, az alkalmazott adómértékekről, kedvezményekről és 

mentességekről. 

 

Krausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot.   
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Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság megismerte és javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet megalkotását az előterjesztés 

szerinti tartalommal.  

 

Krausz János polgármester: 

Az előterjesztést mindenki megkapta, van-e kérdés ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs kérdés, aki 

egyetért Gánt Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet 

megalkotásával az előterjesztés szerinti tartalommal, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő rendeletet alkotja: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2023. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

Gánt Község Önkormányzata és intézménye 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7. Az önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző asszonynak. 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Gánt község címerében egy négy részre osztott csücsköstalpú pajzsban (két része bauxit színű, két része 

kék-zöld színű) szőlő és fa található. A pajzs közepén a pecsét van, amely kör alakú, körirata: GÁNTH 

1193-1994. A pajzs középrészében gabonakéve, attól jobbra egy kasza látható és egy szarvas. Gánt 

Község zászlajának színe világoszöld és mind a két oldalán középen Gánt Község címere található. 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének a községi címer és zászló használatáról szóló 

9/1994. (VI. 30.) rendeletének felülvizsgálata során megállapításra került, hogy a jogalkotás szabályai 

szerinti törvényességi követelményeknek nem felel meg. Az új rendelet a jelenleg hatályostól csak 

néhány pontban különbözik: elsősorban jogtechnikai és tartalmi hibák kerültek még átírásra benne, 

melyek a törvényességnek való maradéktalan megfelelést szolgálják. 

Továbbá az új rendeletben került szabályozásra a Község névhasználatának rendje is.  

 

Krausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot.   

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről 

szóló rendelet megalkotását.  

 

Krausz János polgármester: 

Van-e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs kérdés kérem, aki egyetért az 

önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről szóló önkormányzati rendelet megalkotásával az 

előterjesztés szerinti tartalommal, kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2023. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat jelképeiről és használatuk rendjéről 

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

8. Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző asszonynak.  

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendelete 2. § 2. pontjának módosítása szükséges amiatt, mert az ebben 

a pontban hivatkozott, az önkormányzat jelképeire vonatkozó 9/1994. (VI. 30.) önkormányzati 

rendeletet hatályon kívül kellett helyezni és helyette új rendelet került megalkotásra. Egyebekben a 

Rendelet szövege nem változott. 

 

Krausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot.   

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság módosításra javasolja a Képviselő-testületnek a Gánt Község Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendeletet az 

előterjesztés szerinti tartalommal.  

 

Krausz János polgármester: 

Van-e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs kérdés kérem, aki egyetért Gánt 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. 

(I. 24.) önkormányzati rendelete módosításával az előterjesztés szerinti tartalommal, kézfeltartással 

jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 10/2023. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 1/2023. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és a nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző asszonynak.  
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Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

1993. évi LXXVIII. törvény 79. § (2) bekezdése szerint a községi önkormányzatnak nem kell 

rendeletben megállapítani az önkormányzati lakások és helyiségek bérletére, elidegenítésére vonatkozó 

szabályokat, ha a tulajdonában lévő lakások száma, illetőleg helyiségek esetében a bérbeadás útján 

hasznosított helyiségek száma nem haladja meg a húszat. A Képviselő-testület a 16/2015.(XII.14.) 

önkormányzati rendeletében szabályozta az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és 

a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletét, a lakbérek mértékét. Tekintettel arra, hogy az 

önkormányzat rendelet alkotására nem kötelezett, indokolt a 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezése. A hatályon kívül helyezendő rendelet szövege az előterjesztés mellékletében 

olvasható. 

 

Krausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot.   

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek hatályon kívül helyezni az önkormányzat tulajdonában 

lévő önkormányzati lakások és a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről 

szóló 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendeletet. 

 

Krausz János polgármester: 

Van-e kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs kérdés, kérem, aki egyetért az 

önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és a nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezésével, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2023. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és a nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 16/2015. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

10. Beszámoló a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester:  

Átadom a szót dr. Kertészné Tuska Tünde jegyző asszonynak.  

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

A Csákvári Önkormányzati Társulás Társulási Tanács a 2022. évben összesen 28 határozatot hozott. A 

Társulási Tanács Pénzügyi- és Költségvetési Bizottsága 5 alkalommal ülésezett. A Társulási Tanács 

üléseinek előkészítését, meghívók előterjesztések készítését, jegyzőkönyvek vezetését határozatok 

leírását a Társulási Tanács munkaszervezeti feladatait ellátó Csákvári Közös Önkormányzati Hivatal 

végezte. 2022. évben a AGT Audit Kft. látta el a belső ellenőrzési feladatokat. A gyepmesteri 

feladatokra az Alpha-Vet Kft. kapott megbízást. A szolgáltatói szerződés módosítására a szolgáltatási 

ár változása okán került sor. A családsegítés és gyermekjóléti feladatokat a Csákvári Közös 

Önkormányzati Hivatalhoz tartozó Gánt, Csákvár és Vértesboglár települések közigazgatási területére 

terjed ki. A védőnői szolgálat székhelye a Társulás székhelye, de minden érintett településen működik 

védőnői rendelő. Az Idősek Otthona által nyújtott ellátásokat Csákvár és Csákberény önkormányzatai 

veszik igénybe, a térítési díjak meghatározására Csákvár Képviselő-testülete jogosult. Az időskorúak 

bentlakásos szociális ellátásának finanszírozási különbözetét megállapodás szerint Csákvár viseli. 
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Krausz János polgármester: 

Az előterjesztést valamennyien megkaptuk. Van-e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, úgy, aki elfogadja a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről szóló 

beszámolót, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

97/2023. (V. 22.) határozata 

a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és elfogadja – a határozat 1. mellékletét 

képező – a Csákvári Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről szóló beszámolót. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 a 97/2023. (V. 22.) határozat 1. melléklete  

a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

 

11. Tájékoztató a település köztisztasági helyzetéről és a környezet állapotáról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Sarkalatos probléma nincs, azonban a közterületi aljnövényzet elhanyagolása miatt kapott az 

önkormányzat panaszbejelentést Vérteskozmáról. Sajnos, az elmúlt három hét időjárása nem tette 

lehetővé a fűnyírást, de az elkövetkezendő napokban, hetekben az időjárás javulásával párhuzamosan 

minden érintett területen pótoljuk az elmaradásokat. A gyereknapi programok miatt Gánt központjában 

kezdtük a munkálatokat, és haladunk a külterületek felé. A falu vízelvezetésével nem voltak különösebb 

problémák. 

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Van csendrendelete az önkormányzatnak? 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Külön szabályozás nincs.  

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Javaslom, hogy a következő testületi ülésen külön napirendi pontban tárgyaljunk egy esetleges 

csendrendelet megalkotásáról. 

 

Krausz János polgármester: 

Van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, úgy, aki elfogadásra javasolja a település köztisztasági 

helyzetéről és környezet állapotáról, kérem, kézfeltartással jelezze.  
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A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

98/2023. (V. 22.) önkormányzati határozata 

a település köztisztasági helyzetéről és környezet állapotáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a település 

köztisztasági helyzetével és környezeti állapotával kapcsolatos tájékoztatást és azt tudomásul veszi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

12. Átfogó értékelés a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Knausz Imre sajnos nem tudott eljönni, hogy szóban is tájékoztasson minket, de az előterjesztést 

mindenki megkapta. Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, úgy kérem, aki 

elfogadásra javasolja a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó 

értékelést, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

99/2023. (V. 22.)  határozata 

a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelés 

elfogadásáról 

 

Gánt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdésében foglalt kötelezettségének megfelelően a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést az 

előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: jegyző 

 

13. A gyermekek nyári szünidei étkeztetéséről 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

Krausz János polgármester:  

Átadom a szót Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző asszonynak.  

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló jogszabály értelmében a települési 

önkormányzat a szülő, törvényes képviselő kérelmére a nyári szünidőben a déli meleg főétkezést ingyen 

biztosítja a hátrányos helyzetű gyermek és a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő, 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermek részére, valamint ingyen biztosíthatja a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermekek részére. Az állami költségvetés „a rászoruló 

gyermekek intézményen kívüli szünidei étkezésének támogatása” címén a kötelezően ellátandó 

gyermekek után – igénylés alapján – támogatást nyújt. Amennyiben a szünidei étkezést az 

önkormányzat további gyermekekre – ajánlottan a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

részesülőkre – is, önként vállalt feladatellátásként kiterjeszti, ennek költségét a központi költségvetés 

nem finanszírozza. A 2023. június 17. és 2023. augusztus 31. közötti nyári tanítási szünet időtartama 
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alatt legalább 43, legfeljebb 55 munkanapon, valamint az ezen időtartamra eső, a bölcsődei ellátást 

nyújtó intézmény és az óvoda zárva tartásának időtartama alatti munkanapokon köteles a települési 

önkormányzat a gyermekek részére a déli meleg főétkezést biztosítani. 

Gánton jelenleg egy halmozottan hátrányos helyzetű gyermek jogosult a nyári szünetben a térítésmentes 

szünidei étkezésre, továbbá még egy gyermek részesül rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben, 

akinek az étkeztetését nem kell kötelezően biztosítani. A szünidei étkeztetést az óvodában működő 

konyha biztosítja. 2023. június 16-án nevelés nélküli nap lesz, valamint 2023. július 3-tól július 28-ig 

az óvodában nyári szünetet tartanak, ezért ebben az időszakban az étkeztetést a Vértes Vendéglő 

biztosítja.  

 

Knausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke:  

A Bizottság 2023. június 17. és 2023. augusztus 31. közötti nyári tanítási szünet időtartama alatt a 

kötelező ellátáson felül a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek részére is 

55 munkanapra javasolja biztosítani a Gyvt. 21/C. § (2) bekezdése szerinti térítésmentes szünidei 

gyermekétkeztetést. 

 

Krausz János polgármester: 

Van-e valakinek kérdése a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem, kézfeltartással 

jelezze, aki egyetért azzal, hogy Gánt Község Önkormányzata 2023. június 17. és 2023. augusztus 31. 

közötti nyári tanítási szünet időtartama alatt a kötelező ellátáson felül a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő gyermekek részére is 55 munkanapra biztosítsa a Gyvt. 21/C. § (2) bekezdése 

szerinti térítésmentes szünidei gyermekétkeztetést. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

100/2023.(V. 22.) határozata  

a 2023. évi nyári szünidei gyermekétkeztetésről 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) bekezdése szerinti feladatkörében, a 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési 

díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendeletben 

foglaltakra is figyelemmel   a 2023. június 17. és 2023. augusztus 31. közötti nyári tanítási szünet időtartama 

alatt a kötelező ellátáson felül a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek részére 

is 55 munkanapra biztosítja a Gyvt. 21/C. § (2) bekezdése szerinti térítésmentes szünidei 

gyermekétkeztetést. 

 

Határidő: 2023. június 12. 

Felelős:  jegyző 

 
 

14. Gánt 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport újraosztásáról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester:  

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot.  

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság javasolja a telekcsoport újraosztásával kapcsolatban felmerülő költségek ½ - ½ arányú 

megosztását Schüll Gábor telektulajdonos és az önkormányzat között. Egyelőre egy földmérőtől kapott 

árajánlattal és egy földhivatali eljárási illetékkel rendelkezünk. 
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Schüll Gábor: 

Az elmúlt testületi ülésen kijelentettük, hogy vállaljuk a költségek felének megtérítését. De szeretnénk 

részt venni a folyamatban és az azzal kapcsolatos dokumentációkat is szeretnénk látni. A telek úgy lesz 

megosztva, hogy a rendezési tervet kiszolgáljuk? 

 

Groszeibl Márton alpolgármester: 

Igen, másképpen nem tudjuk majd használni az önkormányzat telkét. 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Amennyiben a Képviselő-testület a telekmegosztás mellett dönt, a következőben megrendeljük a 

földmérést, majd elindítjuk a földhivatali eljárást.  

 

Schüll Gábor: 

A telekmegosztást követően a 2 teleknek nem lesz azonos a mérete, nagyjából 70 m2 lesz a különbség, 

de a költségeket fele-fele arányban fizetjük. Szeretném kérni, hogy a házamhoz közelebb eső lehessen 

a mi telkünk. Szeretnénk ott lenni, amikor a földmérő kijön és felméri a telkeket. 

 

Groszeibl Márton alpolgármester: 

Ennek semmi akadálya. 

 

Schüll Gábor: 

A telekcsoport újraosztása után lesz egy újabb földmérés. Annak a földmérésnek a költségét is fele-fele 

arányban kell fizetni, az új telek értékének megfelelően? 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Jelenleg nem tudom megmondani, hogy mi lesz a telek forgalmi értéke.  

 

Schüll Gábor: 

Az újraosztás után a két telek értéke jelentősen megnő, mivel már építési teleknek minősül. Nem tartom 

jogosnak, hogy az újraosztás után, a megnövekedett forgalmi érték miatt lényegesen nagyobb árat 

kelljen fizetni az értékbecslésért. 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Megbeszélem a földmérő értékbecslővel a kérdést.  

 

Krausz János polgármester: 

Az előterjesztést tárgyalta az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság. 

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság javasolja a Képviselőtestületnek a 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport újraosztását az 

előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Krausz János polgármester:  

Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, úgy kérem, aki egyetért a 9/3 és 10 hrsz-

ú ingatlanok telekcsoport újraosztásával az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

101/2023. (V. 22.) határozata 

Gánt 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport újraosztásáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 9/3 és 10 hrsz-ú ingatlanok telekcsoport 

újraosztásáról szóló előterjesztést megismerte és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Gánt 9 hrsz-ú ingatlan tulajdonosának kérelmére, vele egyetértve, a költségek közös viselése 

mellett, az önkormányzat tulajdonát képező Gánt 10 hrsz-ú ingatlan összevonását követően telekcsoport 

újraosztását határozza el a jelenleg érvényben lévő szabályozási tervnek megfelelően. 

2. A telekalakítás geodéziai feladatainak ellátására, a GEOSZFÉRA 74 Bt. (8088 Tabajd, Dózsa Gy. u. 

7.) által adott árajánlatot elfogadva, megbízza földmérőt a munka elvégzésével. 

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy telekalakítási engedélyezési eljárást kezdeményezzen a 

földhivatalban a fenti telekcsoport újraosztásra. 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy telekalakítási vázrajzok és telekalakítási engedély megérkezését 

követően forgalmi értékbecslést rendeljen meg a tulajdonjog átvezetéshez szükséges tulajdonjogi 

szerződések alátámasztásához. 

5. Felhatalmazza a polgármestert, hogy ügyvéd megbízásával készítse elő a tulajdonjog változáshoz 

szükséges szerződéseket. 

6. A telekalakításhoz és földhivatali bejegyzéshez szükséges költségekre 150.000,- Ft-ot biztosít a 2023. 

évi költségvetés terhére. 

A telekcsoport újraosztás földhivatali átvezetése előtt, a vázrajzok, a tulajdonjog rendezési szerződések 

ismeretében a képviselő-testület újabb döntésére van szükség. 

Felelős: polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Gánt közterületek elnevezéséről 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester:  

Átadom a szót Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző asszonynak.  

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

Azokról az utakról van szó, amit a közútkezelő átadott az önkormányzatnak.  

 

Krausz János polgármester:  

Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, úgy kérem, aki egyetért Gánt 

közterületeinek elnevezésével az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő határozatot hozza: 
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Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

102/2023. (V. 22.) határozata 

Gánt közterületek elnevezéséről 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterületek elnevezéséről szóló előterjesztést 

megismerte és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Gánt településen a következő helyrajzi számú közterületek elnevezését az alábbiak szerint határozza 

meg:  

Közterület 

megnevezése 

Közterület 

jellege 

Gánt, közterület 

helyrajzi számai 

Petőfi  utca 043/1 

Hegyalja út 165/8 

Hegyalja út 165/9 

Petőfi  utca 203/1 

Petőfi  utca 203/2 

Petőfi  utca 203/3 

Petőfi  utca 203/4 

Petőfi utca 204 

Hegyalja  út 285/1 

Hegyalja  út 285/6 

Hegyalja  út 285/7 

Hegyalja  út 285/8 

Vérteskozma   510/1 

Vérteskozma   510/2 

Vérteskozma   510/3 

Vérteskozma   510/4 

Vérteskozma   510/5 

Táncsics  utca 57 

Kossuth utca 284 

 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy az 1. pontban meghatározott utcanév-változásokat a Központi 

Címregiszterben vezesse át; ezt követően a változásról tájékoztassa a Fejér Megyei Kormányhivatal 

Bicskei Járási Hivatalát és valamennyi Gánton közszolgáltatást nyújtó céget, szervezetet, valamint 

tájékoztassa a lakosságot a helyben szokásos módon történő közzététellel.  

 

Felelős: jegyző 

Határidő:    azonnal 

 

 

16. Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke kezdeményezésének támogatásáról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester:  

Szita Károly Polgármester úr, Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének Elnöke megkereste az önkormányzatunkat azzal a kéréssel, hogy az önkormányzat is 

csatlakozzon ahhoz a békepárti határozathoz, amit az Országgyűlés 5/2023. (III. 31.) számon fogadott 

el az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról. 

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tartózkodom. 

 

Groszeibl Márton alpolgármester: 

Tartózkodom.  
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Krausz János polgármester:  

Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyetért Szita Károly 

kezdeményezésének támogatásával, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 2 (kettő) „igen” szavazattal, „nem” szavazat nélkül, 2 tartózkodás 

mellett a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

103/2023. (V. 22.) határozata 

Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke kezdeményezésének elutasításáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte Szita Károly Polgármester úr, 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok Szövetségének Elnökének 

kérelmét és úgy dönt, hogy Gánt község nem csatlakozik az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról 

szóló 5/2023. (III. 31.) OGY határozat támogatásához. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

17. Tájékoztatás ERASMUS támogatásról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester: 

Átadom a szót Schüll Gábornak.  

 

Schüll Gábor: 

Az ERASMUS gyakorlatilag az EU tagországainak kulturális kapcsolatépítő pályázati programja. 

Esetünkben egy Németországban élő, Gántról elszármazott fiatalember vette fel velünk a kapcsolatot. 

Gyakornokokkal jönnének hozzánk, 10-20 főről van szó, és 2-3 hét időtartam alatt valamiféle 

közszolgálatot, egyfajta előre megtervezett, önkéntes közmunkát végeznének a község szépítése 

érdekében. Az önkormányzatnak a munkadíjat, a szállást és az ellátásukat nem kellene kifizetni, ezt a 

pályázat teljes egészében fedezi. Az önkormányzatnak csupán az anyagköltséget kellene finanszíroznia, 

az előzetes számítások alapján 2.000.000 forint értékben. A program nem egy évre szól, 3-4 év alatt 

végeznének a projekttel, ami itt Gánton a József Attila utcáról induló temetői feljáró szépítése lenne.  

 

Német Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Tehát ez évente 2.000.000 forintba kerülne önkormányzatnak? 

 

Schüll Gábor: 

Nem, ez egy tervezett egyszeri összeg. Az évek során, a projekt megvalósulási fázisaitól függően kellene 

szakaszokban fizetni az anyagköltséget.  

 

Knausz János polgármester: 

Az előzetes helyszíni szemle megtörtént, illetve AutoCad programmal felmértük a temetőt, és a 

dokumentumot a pályázó rendelkezésére bocsájtjuk, aki ez alapján pontos költségszámításokat tud 

végezni.  

 

Schüll Gábor: 

A pályázat tehát be lett adva, október 12-től indulna a program gyakorlati fázisa, ekkor érkeznének a 

gyakornokok. Jelenleg a Képviselő-testületnek arról kellene dönteni, hogy hozzájárul-e a program 

elindításához, illetve amennyiben a testület beleegyezik, én a szervezést és a közvetítést magamra 

vállalom. 
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Krausz János polgármester: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az ERASMUS programot 

érintően kérjen további információkat és pontos költségkalkulációt a pályázótól. 

 

Krausz János polgármester:  

Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, úgy kérem, aki egyetért azzal, hogy a 

Képviselő-testület az ERASMUS programot érintően további információkat és pontos 

költségkalkulációt kérjen a pályázótól, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

104/2023. (V. 22.) határozata 

az ERASMUS program támogatásáról 

 

Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete további információt és pontos költségkalkulációt kér az 

ERASMUS program Gánt községet érintő megvalósulása érdekében. Felkéri a polgármestert, hogy a szükséges 

műszaki dokumentációt küldje meg a pályázó részére.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

18. Gánt 165/6/A/1 hrsz. ingatlan helyiségbérleti szerződés módosítása 

 

Krausz János polgármester:  

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta az ügyet.  

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

A Bizottság javasolja a helyiségbérleti szerződés módosítását a szerint, hogy az önkormányzat és a bérlő 

sem mondhatja fel a helyiségbérleti szerződést a szerződéses idő végéig.  

 

Krausz János polgármester:  

Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben nincs, úgy, aki egyetért a Gánt 165/6/A/1 

hrsz. ingatlan helyiségbérleti szerződésének módosításával a szerint, hogy az önkormányzat és a bérlő 

sem mondhatja fel a helyiségbérleti szerződést a szerződéses idő végéig kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

105/2023. (V. 22.) határozata 

a Gánt 165/6/A/1 hrsz. ingatlan helyiségbérleti szerződés 1. számú módosításáról 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Schveighardt Péterrel 2023. március 31. napján 

megkötött, Gánt 165/6/A/1 hrsz-ú ingatlan helyiségbérleti szerződésének 1. számú módosítását a 

határozat 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

a 105/2023. (V. 22.) határozat 1. melléklete  

a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
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19. Gánt Község Önkormányzata közbeszerzési és beszerzési szabályzatának felülvizsgálatáról 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Krausz János polgármester:  

Átadom a szót Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző asszonynak. 

 

Kertészné dr. Tuska Tünde jegyző: 

A Csákvári Közös Önkormányzati Hivatal a saját, valamint Csákvár Város, Gánt Község és 

Vértesboglár Község Önkormányzatai vonatkozásában is felülvizsgálta a jelenleg hatályos 

szabályzatokat. Megállapítást nyert, hogy Gánt Község Önkormányzata közbeszerzési és beszerzési 

szabályzatát több ponton módosítani szükséges, tekintettel a jogszabályi és a gyakorlatban alkalmazott 

változásokra. Ezen módosítások nagy számú előfordulása miatt indokolt egy új szabályzat megalkotása 

és ezzel egyidejűleg a korábbi hatályon kívül helyezése.  

 

Krausz János polgármester: 

Az előterjesztést tárgyalta az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság. 

 

Németh Sándor képviselő, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke: 

Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselőtestületnek az új közbeszerzési és beszerzési 

szabályzat elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Krausz János polgármester:  

Az előterjesztést mindannyian megkaptuk. Van kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, úgy, aki elfogadja az új közbeszerzési és beszerzési szabályzatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 4 tagja 4 (négy) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül 

a következő határozatot hozza: 

 

Gánt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

106/2023. (V. 22.) határozata 

Gánt Község Önkormányzata közbeszerzési és beszerzési szabályzatának felülvizsgálatáról 

 
Gánt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte az új közbeszerzési és beszerzési 

szabályzatot, és azt az előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 a 106/2023. (V. 22.) határozat 1. melléklete  

a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 
Több napirendi pont nem lévén, a polgármester a részvételt megköszönte és a testületi ülést 17 óra 46 

perckor berekesztette. 

 

 

 k.m.f. 

 

 

 

 

Krausz János     Kertészné dr. Tuska Tünde 

 polgármester          jegyző  

 


